

**Príloha č. 1 k Zmluve o dielo č. 10/2014/ARR**  
**Ponuka zhotoviteľa**

---

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                                                                  |        |            |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|
| Názov stavby   | Rekonštrukcia kultúrnej pamiatky Tatranskej galérie - budova elektrárne II.etapa | JKSO   |            |
| Názov objektu  | Naviacpráce č.1                                                                  | EČO    |            |
|                |                                                                                  | Miesto |            |
|                |                                                                                  | IČO    | IČ DPH     |
| Objednávateľ   | Prešovský samosprávny kraj                                                       |        |            |
| Projektant     |                                                                                  |        |            |
| Zhotoviteľ     | EURO-BUILDING, a.s.                                                              |        |            |
| Spracoval      |                                                                                  |        |            |
| Rozpočet číslo |                                                                                  | Dňa    | 30.09.2013 |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                     |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|---------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00      | 8                   | Práca nadčas      |  | 0,00 | 13                             | GZS                 |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 3 399,75  | 9                   | Bez pevnej podl.  |  | 0,00 | 14                             | Mimostaven. doprava |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 4 514,66  | 10                  | Kultúrna pamiatka |  | 0,00 | 15                             | Sťažené podmienky   |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 4 041,51  | 11                  |                   |  | 0,00 | 16                             | Vplyv prostredia    |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                   |  |      | 17                             | Klimatické vplyvy   |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu      |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 11 955,92 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)      |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady     |  | 0,00 |

|                   |  |  |  |                              |                         |  |           |
|-------------------|--|--|--|------------------------------|-------------------------|--|-----------|
| <b>Projektant</b> |  |  |  | <b>D Celkové náklady</b>     |                         |  |           |
| Dátum a podpis    |  |  |  | 23                           | Súčet 7, 12, 19-22      |  | 11 955,92 |
| Objednávateľ      |  |  |  | 24                           | DPH 20,00 % z 11 955,92 |  | 2 391,18  |
| Dátum a podpis    |  |  |  | 25                           | Cena s DPH (r. 23-24)   |  | 14 347,10 |
| Zhotoviteľ        |  |  |  | <b>E Prípochty a odpočty</b> |                         |  |           |
| Dátum a podpis    |  |  |  | 26                           | Dodávky zadávateľa      |  | 0,00      |
|                   |  |  |  | 27                           | Kízavá doložka          |  | 0,00      |
|                   |  |  |  | 28                           | Zvýhodnenie + -         |  | 0,00      |

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia kultúrnej pamiatky Tatranskej galérie - budova elektrárne II.etapa  
Objekt: Naviacpráce č.1

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s.

Dátum: 30.9.2013

JKSO:

| Kód        | Popis                                             | Dodávka         | Montáž          | Cena celkom      |
|------------|---------------------------------------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| 1          | 2                                                 | 3               | 4               | 5                |
| <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                        | <b>0,00</b>     | <b>3 399,75</b> | <b>3 399,75</b>  |
| 2          | Zakladanie - úprava suterenných priestorov -pol.5 | 0,00            | 2 842,92        | 2 842,92         |
| 99         | Presun hmôt HSV                                   | 0,00            | 556,83          | 556,83           |
| <b>PSV</b> | <b>Práce a dodávky PSV</b>                        | <b>4 514,66</b> | <b>4 041,51</b> | <b>8 556,17</b>  |
| 733        | Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie               | 0,00            | 3 579,35        | 3 579,35         |
| 735        | Ústredné kúrenie, vykurov. telesá                 | 4 514,66        | 462,16          | 4 976,82         |
|            | <u>Celkom</u>                                     | <u>4 514,66</u> | <u>7 441,26</u> | <u>11 955,92</u> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kultúrnej pamiatky Tatranskej galérie - budova elektrárne II.etapa

Objekt: Naviacpráce č.1

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Spracoval:

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s.

Dátum: 30. 9. 2013

| P.Č.                           | Kód položky                                              | Popis                                                                             | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1                              | 2                                                        | 3                                                                                 | 4  | 5               | 6               | 7                |
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b> |                                                          |                                                                                   |    |                 |                 | <b>3 399,75</b>  |
| <b>2</b>                       | <b>Zakladanie - úprava suterenných priestorov -pol.5</b> |                                                                                   |    |                 |                 | <b>2 842,92</b>  |
| 1                              | 270316231                                                | Základové dosky z betónu prostého V4 T50-C 20/25                                  | m3 | 6,320           | 210,07          | 1 327,64         |
| 2                              | 272351217                                                | Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné                       | m2 | 41,380          | 13,25           | 548,29           |
| 3                              | 272351218                                                | Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné                      | m2 | 41,380          | 4,12            | 170,49           |
| 4                              | 279999001                                                | Dodávka a osadenie ocelového kesóna                                               | ks | 1,000           | 796,50          | 796,50           |
| <b>99</b>                      | <b>Presun hmôt HSV</b>                                   |                                                                                   |    |                 |                 | <b>556,83</b>    |
| 5                              | 999281111                                                | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t  | 16,587          | 33,57           | 556,83           |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b> |                                                          |                                                                                   |    |                 |                 | <b>8 556,17</b>  |
| <b>733</b>                     | <b>Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>               |                                                                                   |    |                 |                 | <b>3 579,35</b>  |
| 6                              | 733161501                                                | Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch                          | m  | 259,000         | 8,52            | 2 206,68         |
| 7                              | 733191301                                                | Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm                                       | m  | 259,000         | 0,41            | 106,19           |
| 8                              | 733900001                                                | Termostatická hlavica                                                             | ks | 11,000          | 33,87           | 372,57           |
| 9                              | 733900002                                                | HERZ chránička červenej farby pre rúrku DN16                                      | ks | 250,000         | 1,29            | 322,50           |
| 10                             | 733900003                                                | HERZ Set VK Klasik, Rp 1/2"x3/4", rohový                                          | ks | 11,000          | 26,51           | 291,61           |
| 11                             | 733900004                                                | 16x2 prechodka pre PE-X-, PB- matica G 3/4                                        | ks | 37,000          | 4,19            | 155,03           |
| 12                             | 733900005                                                | Dvojitá rozperná kotva, 90mm                                                      | ks | 120,000         | 0,57            | 68,40            |
| 13                             | 998733201                                                | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m                         | %  | 29,780          | 1,89            | 56,37            |
| <b>735</b>                     | <b>Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>                 |                                                                                   |    |                 |                 | <b>4 976,82</b>  |
| 14                             | 735158120                                                | Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového   | ks | 11,000          | 6,84            | 75,24            |
| 15                             | 735159512                                                | Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odvzdušnenia do 2040mm      | ks | 11,000          | 19,50           | 214,50           |
| 16                             | 4845400350                                               | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0600                                 | ks | 1,000           | 113,84          | 113,84           |
| 17                             | 4845400300                                               | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0500                                 | ks | 3,000           | 104,05          | 312,15           |
| 18                             | 4845400450                                               | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0800 AAA                             | ks | 2,000           | 133,44          | 266,88           |
| 19                             | 4845400650                                               | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200 AAA                             | ks | 4,000           | 297,46          | 1 189,84         |
| 20                             | 4845401800                                               | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x1600                                 | ks | 1,000           | 258,66          | 258,66           |
| 21                             | 735159519                                                | Montáž vykurovacieho telesa konvektor                                             | ks | 2,000           | 42,21           | 84,42            |
| 22                             | 4845900001, 00000                                        | COIL - T80/3000                                                                   | ks | 1,000           | 1 232,37        | 1 232,37         |
| 23                             | 4845900002, 00000                                        | COIL - T80/1800                                                                   | ks | 1,000           | 1 140,92        | 1 140,92         |
| 24                             | 998735201                                                | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m                       | %  | 41,320          | 2,13            | 88,00            |
| <b>Celkom</b>                  |                                                          |                                                                                   |    |                 |                 | <b>11 955,92</b> |